[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого  созыва)

Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2015 г.                                                                                          № 154/06-01
О возложении исполнения обязанностей  председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля»
Заслушав информацию председателя Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» о возложении исполнения обязанностей  председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), Положением «О контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» от 12.10.2011 № 287 (с последующими изменениями), до назначения председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» в установленном порядке,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей  председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» на ведущего специалиста аппарата Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» Комарову Евгению Анатольевну.
2. Установить ведущему специалисту аппарата Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» Комаровой Е.А. за выполнение дополнительной работы в порядке исполнения обязанностей председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» надбавку в размере 15% от должностного оклада по должности председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля», с учётом надбавок к должностному окладу по основной должности.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                               Л.В. Марач

PAGE